

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

BJ Holding af 2003 ApS

Nordvestpassagen 58

8200 Aarhus N

CVR-nr. 27 18 14 14

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/09 2022

Brian Haugaard Jochumsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BJ Holding af 2003 ApS
Nordvestpassagen 58
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 27 18 14 14
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 26. maj 2003
Regnskabsår: 19. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Brian Haugaard Jochumsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i besiddelse af kapitalandele og forvalte likvider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.607.705, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 17.856.221.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(17.454)	(19.050)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(7.124)	(7.124)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(20.736)</u>
Resultat før finansielle poster		(24.578)	(46.910)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	2.692.055	2.667.374
Finansielle indtægter	3	33.516	145.911
Finansielle omkostninger	1	<u>(93.098)</u>	<u>(619)</u>
Resultat før skat		2.607.895	2.765.756
Skat af årets resultat	4	<u>(190)</u>	<u>(1.364)</u>
Årets resultat		<u>2.607.705</u>	<u>2.764.392</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.692.055	2.667.374
Overført resultat		<u>(198.750)</u>	<u>(15.982)</u>
		<u>2.607.705</u>	<u>2.764.392</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	17.216	24.340
Materielle anlægsaktiver		17.216	24.340
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	15.314.393	12.622.338
Finansielle anlægsaktiver		15.314.393	12.622.338
Anlægsaktiver i alt		15.331.609	12.646.678
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.700.000	1.700.000
Andre tilgodehavender		20.200	20.200
Udskudt skatteaktiv	7	0	0
Selskabsskat		1.139	1.139
Tilgodehavender		1.721.339	1.721.339
Værdipapirer	1	339.655	741.587
Værdipapirer		339.655	741.587
Likvide beholdninger		473.620	261.914
Omsætningsaktiver i alt		2.534.614	2.724.840
Aktiver i alt		17.866.223	15.371.518

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.975.176	10.283.121
Overført resultat		4.636.645	4.835.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital	8	<u>17.856.221</u>	<u>15.361.516</u>
Anden gæld		<u>10.002</u>	<u>10.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.002</u>	<u>10.002</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.002</u>	<u>10.002</u>
Passiver i alt		<u>17.866.223</u>	<u>15.371.518</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	130.000	10.283.121	4.835.395	113.000	15.361.516
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	2.692.055	(198.750)	114.400	2.607.705
Egenkapital 30. juni 2022	130.000	12.975.176	4.636.645	114.400	17.856.221

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Noterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>741.587</u>	<u>499.205</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(31.206)</u>	<u>68.281</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>339.655</u>	<u>741.587</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>2.692.055</u>	<u>2.667.374</u>
	<u>2.692.055</u>	<u>2.667.374</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	29.250	61.250
Andre finansielle indtægter	<u>4.266</u>	<u>84.661</u>
	<u>33.516</u>	<u>145.911</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.364
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>190</u>	<u>0</u>
	<u>190</u>	<u>1.364</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	35.620
Tilgang i årets løb	280.000
Afgang i årets løb	<u>(280.000)</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>35.620</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	11.280
Årets afskrivninger	<u>7.124</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>18.404</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>17.216</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	<u>2.339.217</u>	<u>2.339.217</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.339.217</u>	<u>2.339.217</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	10.283.121	7.615.747
Årets resultat	<u>2.692.055</u>	<u>2.667.374</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>12.975.176</u>	<u>10.283.121</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>15.314.393</u>	<u>12.622.338</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Trøjborg Ejendomme A/S	Aarhus	40 %	38.285.982	6.730.138
			2022	2021
			kr.	kr.

7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	(2.085)	(2.475)
Skattemæssigt underskud	(131.447)	(112.542)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>133.532</u>	<u>115.017</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	133.532	115.017
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(133.532)</u>	<u>(115.017)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 260 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er afgivet selvskyldnerkaution for Trøjborg Ejendomme A/S' engagementer med kreditinstitutter.